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§ 33 Dnr 2015/KS 0078 001 

Övriga frågor för beredningen för 

medborgardialog och mångfald 2015 

Beredningen för medborgardialog och mångfalds beslut 

1. Kommunledningskontoret ges i uppdrag att kontakta Botkyrka 

kommun och återkomma med information om möjlighet till besök 

från demokratiutvecklaren för konkreta tips och förslag utifrån 

hur de har arbetat. 

2. Ordföranden Ulrica Riis-Pedersen (C) svarar Rädda Barnen att 

beredningen avvaktar det möte som Rädda Barnen och tjänstemän 

från kommunen har planerat in att ha för att diskutera 

samarbetsformer mellan Tyresö kommun och Rädda Barnen. 

3. Ordföranden Ulrica Riis-Pedersen (C) ska se över möjligheten att 

bjuda in rektorerna från gymnasiet till ett kommande möte med 

beredningen för att diskutera ungdomsförbundens möjlighet att 

informera på gymnasiet. 

4. Övrig information noteras. 

 

Beskrivning av ärendet 

Beredningen för medborgardialog och mångfald diskuterar övriga frågor. 

 

Övriga frågor 

Rädda Barnen i Tyresö har skicka en e-post om modell för dialog med barn 

och unga i Tyresö till beredningen för medborgardialog och mångfald.  

 

Ordföranden Ulrica Riis-Pedersen (C) har svarat att beredningen ska ta upp 

frågan på detta möte med beredningen. Rädda Barnens e-post bifogas 

ärenden. 

 

Frågor som inte var med på dagordningen som anmäls och diskuteras 

på mötet: 

 Studiebesök i Botkyrka kommun. 

 Ungdomsförbundens möjlighet att informera på gymnasiet. 
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Ordförandeförslag 

Odföranden Ulrica Riis-Pedersen (C) föreslår att hon ger 

kommunledningskontoret i uppdrag att kontakta Botkyrka kommun och 

återkomma med information om möjlighet till besök från 

demokratiutvecklaren för konkreta tips och förslag utifrån hur de har arbetat. 

 

Ordföranden Ulrica Riis-Pedersen (C) föreslår att hon svarar Rädda Barnen 

att beredningen avvaktar det möte som Rädda Barnen och tjänstemän från 

kommunen har planerat in att ha för att diskutera samarbetsformer mellan 

Tyresö kommun och Rädda Barnen. 

 

Ordföranden Ulrica Riis-Pedersen (C) föreslår hon ser över möjligheten att 

bjuda in rektorerna från gymnasiet till ett kommande möte med beredningen 

för att diskutera ungdomsförbundens möjlighet att informera på gymnasiet 

Bilagor 

E-post om modell för dialog med barn och unga i Tyresö från Rädda 

Barnen.pdf 

 

 

 

  


